



Arkivsak:

Arkivkode:

Saksbeh: Lise Olsen

Saksgang
Bydelsutvalget

Møtedato
06.11.2014

FRITAKSSØKNAD FOR VERV SOM MEDLEM AV BYDELSUTVALGET, OBSERVATØR I ARBEIDSUTVALGET, MEDLEM AV HELSE-OG SOSIALKOMITEEN OG MEDLEM AV TILSYNSUTVALGET FOR LILLE TØYEN OG LILLEBORG SYKEHJEM - PATRIK SAHLSTRØM, MILJØPARTIET DE GRØNNE

Patrik Sahlstrøm (MDG) søker i e-post av 31.11.2014 om fritak for resten av valgperioden fra sine verv av helsemessige grunner.

Den som er valgt til et kommunalt folkevalgt organ har i utgangspunktet plikt til å gjøre tjeneste i vervet gjennom hele valgperioden. Med hjemmel i kommuneloven § 15 nr. 2 kan bydelsutvalget likevel fritta, for et kortere tidsrom eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessig vanskelighet eller belastning i kan skjømte sine plikter i vervet. Fritaksgrunn vil i første rekke være søkerens arbeidsforhold, dårlig helse eller andre velferdsgrunner som gjør det ekstra byrdefullt å oppfylle de plikter vervet medfører. Hva som i konkrete tilfeller kan anses å utgjøre en lovlig fritaksgrunn, avgjøres ut fra en skjønnsmessig vurdering.

Bydelsdirektøren anbefaler at Patrik Sahlstrøm gis fritak fra sine verv for resten av valgperioden.

Ved et innvilget fritak vil varamedlem Ravinder Leschbrandt rykke opp som medlem av bydelsutvalget. Hun vil også i henhold til tidligere praksis, tre inn som observatør i arbeidsutvalget.

Miljøpartiet De Grønne må selv fremme sak om nye representanter til Helse- og sosialkomiteen og tilsynsutvalg for Lille Tøyen og Lilleborg sykehjem, samt eventuelle andre verv.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

1. Patrik Sahlstrøm (MDG) fritas fra vervene som medlem av bydelsutvalget, observatør i arbeidsutvalget, medlem av Helse- og sosialkomiteen og medlem av tilsynsutvalg for Lille Tøyen og Lilleborg sykehjem for resten av valgperioden.
2. Bydelsutvalget tar til orientering at Ravinder Leschbrandt (MDG) rykker opp som medlem i bydelsutvalget og trer inn som observatør i arbeidsutvalget.

Vedtak:

